PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO Nº 23.533, DE 13 DE JANEIRO DE 2003

Aprova o Regimento Interno e o quadro de cargos em comissão da Agência de Desenvolvimento Social do Distrito Federal e dá outras providências.
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 100, incisos VII e XXVI, da Lei Orgânica do Distrito Federal, e em conformidade com o art. 11 da Lei nº 3.116, de 30 de dezembro de 2002, DECRETA:

Art. 1º Ficam aprovados o Regimento Interno e o quadro de cargos em comissão da Agência de Desenvolvimento Social do Distrito Federal na forma, respectivamente, dos Anexos I e II constantes deste Decreto.
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.
Brasília, 13 de janeiro de 2003
115º da República e 43º de Brasília
JOAQUIM DOMINGOS RORIZ

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 14/1/2003.

(Nota: os anexos podem ser consultados no Diário Oficial do Distrito Federal, de 14/1/2003.)
PAGE

[image: image1.png]